



PROTOKÓŁ NR 10/2020/ZD
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Rowień-Folwarki
dnia 9.10.2020

Na posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, udział wzięli członkowie rady i zarządu dzielnicy. Pan Florian Żur o godzinie 19:00 otworzył posiedzenie zarządu dzielnicy.

Porządek obrad posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy różne, wolne wnioski.
5. Zakończenie

Ad2. Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy po stwierdzeniu prawomocności obrad poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad3. Został poddany pod dyskusję protokół nr 9/2020/ZD z poprzedniego posiedzenia. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad4. Sprawy różne, wolne wnioski

Ad4.1 Urodziny księdza Andrzej Szostek

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, podziękował delegacji Rady Dzielnicy, którzy w imieniu mieszkańców złożyli życzenia urodzinowe proboszczowi naszej dzielnicy księdzu Andrzejowi Szostek.

Ad4.2 Powszechny Spis Rolny 2020

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, w nawiązaniu do pisma skierowanego do zarządu przez urząd miasta w sprawie Powszechnego Spisu Rolnego 2020, przekazał zebranym, iż rolnicy zamieszkujący naszą dzielnicę są zaznajomieni z zasadami przeprowadzania spisu.

Ad4.3 Dzień Seniora

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, w związku z planowanym przeprowadzeniem obchodów Dnia Seniora w dzielnicy w formie poczęstunku po uroczystej mszy (zapakowana porcja kołacza), uwzględniając obecną sytuację epidemiologiczną wnosi rozważenie zrezygnowanie z przeprowadzenia uroczystości.

Ad4.4 Strona internetowa dzielnicy

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, przekazał zebrany, iż zgodnie z odpowiedzią przesłaną przez Panią Karinę Kostkę, naczelnik wydziału organizacyjnego urzędu miasta, Rada i Zarząd Dzielnicy winna dostosować stronę internetową dzielnicy do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Należy w tym celu wykorzystać bezpłatne szablony stron bądź zmiany sfinansować z własnych środków. Pan Tomasz Majso, sekretarz Zarządu Dzielnicy poinformował zebranych, iż koszt zakupu licencji szablonu strony np. "kingnews" na platformę wordpress będzie wynosić 621zł (licencja 289zł, kompatybilność z RODO i CCPA 343zł). Pan Tomasz Majos wskazał, iż w tym wypadku zakup musi być zrealizowany od podmiotu europejskiego prowadzących sprzedaż m.in gotowych szablonów stron, co za tym idzie wystawiona faktura może nie być respektowana przez Urząd Miasta.

Ad4.5 Majątek dzielnicy

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy, przekazał zebrany, iż Rada/Zarząd Dzielnicy, w odniesieniu do użyzonego oraz przekazanego majątku, winna zarezerwować środki finansowe m.in na naprawy urządzeń, przeglądy serwisowe, uzupełnianie braków.

Ad5.5 Parking przed budynkiem Rybnicka 226a

Pani Iwona Piecha, skarbnik Zarządu Dzielnicy, wniosła prośbę o wystosowanie pisma do urzędu w sprawie naprawy nawierzchni części parkingu zlokalizowanego przed nieruchomością Rybnicka 226a. Zarząd Dzielnicy w pierwszej kolejności zobowiązał się ustalić własność/zarządcę wskazanego parkingu.

Ad5.6 ul. Kasztanowa

W tej części posiedzenia zebrani dyskutowali na temat poprawy widoczności oraz stanu nawierzchni drogi na odcinku od skrzyżowania ul. Kasztanowej z ul. Tęczową do granic miasta. Zebrani jednomyślnie wskazali, iż droga wymaga wykonania nowej nawierzchni na całym odcinku, a namalowane pasy krawędziowe na jezdni, z uwagi na zabrudzenie (spływająca ziemia z poboczy), nie spełnia swojego zadania czyli poprawy widoczności. W toku dyskusji padła propozycja wyposażenia odcinka drogi w słupki/bariery z elementami odbiaskowymi poprawiające widoczność. Jak wskazał Pan Tomasz Majos, sekretarz Zarządu Dzielnicy taka propozycja rozwiązania była już wystosowana przez Zarząd do Urzędu Miasta - gmina odniosła się negatywnie do prośby.

Ad5. Zakonczenie.

Pan Florian Żur, przewodniczący Zarządu Dzielnicy w związku z brakiem dalszych wniosków zakończył posiedzenie o godz. 19:30

protokołował: Tomasz Majos

Florian Żur

Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Rowień-Folwarki